
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 5

Didelio matomumo liemenė PSA 2 - įspėjamoji  
oranžinė/antracitinė

Aprašymas
Dizainas 
- Prigludęs prie kūno kirpimas 
- Kontrastingi elementai: liemens apačia, nugaros petnešos, CORDURA® sutvirtinimai 
- Tempimas: juoda spalva visiems spalvų deriniams 
- Atspindintys elementai: Body Language atšvaitas, sujungtos segmentuotos ir įsiūtos atspindinčios  
juostos, 2 atspindinčios juostelės aplink liemenį, papildomos atspindinčios juostelės per pečius, ant  
krūtinės ir viršutinėje nugaros dalyje (5 cm pločio) 
 
Funkcija 
- Dešinėje: Napoleono kišenė su užtraukiamu užtrauktuku 
- 2 šoninės kišenės su dengtu užtrauktuku 
- Kairėje pusėje: Vidinė krūtinės kišenė su užtrauktuku, tinkama ne didesniems kaip 7 colių planše-
tiniams kompiuteriams 
- Dešinėje: vidinė išmaniojo telefono kišenė ir didelė vidinė kišenė 
- Dviejų krypčių priekinis užtrauktukas su kombinuota smakro ir barzdos apsauga bei audros atvartu 
- Atlenkiama ir atlenkiama apykaklė su patogiu elastiniu įdėklu ties kaklu 
- įtempimo taškai sutvirtinti petnešomis 
- apačią galima reguliuoti elastine virvele 

Prekės numeris:
KUB_7207 8340-3797

Sukurta 26.10.2024

http://www.stramat.com
https://shop.stramat.com/lt/14292/High-Vis_Weste_PSA_2_-_warnorangeanthrazit
https://shop.stramat.com/lt/14292/High-Vis_Weste_PSA_2_-_warnorangeanthrazit


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 5

Aprašymas
- Vidinis pamušalas: lengvas pamušalas iš 100 % poliesterio, apie 40 g/m² 
- su pailginta nugara 
- Ergonomiškos formos, neslystantis užtrauktukas 
 
Galimi spalvų deriniai 
- įspėjamoji geltona/antracitinė 
- įspėjamoji geltona/tamsiai mėlyna 
- įspėjamoji oranžinė/antracitinė 
- įspėjamoji oranžinė/tamsiai mėlyna 
- įspėjamoji oranžinė/tamsiai mėlyna mėlyna 
- įspėjamoji oranžinė/smėlio žalia 
 
dydžiai 
- XS 
- S 
- M 
- L 
- XL 
- XXL DYDIS 
- 3XL 
- 4 XL 
 
Medžiagos: 
- Sudėtis: 50 % medvilnė, 50 % poliesteris, apie 270 g/m2. 
 
Šiuo metu galima įsigyti ne visų spalvų ir dydžių gaminių. Jei reikia, kreipkitės į mus dėl atitinkamo  
gaminio.



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 5

Atsarginės dalys



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 4 - 5

Priedai / pratęsimai

Darbo pirštinės

Kontrastiniai elementai: Backhand  
Įdėklas delne 
Pirštų šoninės sienelės 
Spausdinimas ant pirštų galų 
Raudonos spalvos kontrastinės siūlės ant delno

Megzta kepurė

- Taškuoto mezgimo kepurė 
- Apvadas su plačiu briaunuotu rankogaliu 
- Klasikinio kirpimo 
- Vidinė pusė išklota vilna

Žieminė megzta kepurė su apsiuvu

Žieminė megzta kepurė su apsiuvu

Diržas su butelių atidarytuvu

- Užsegama nugarėlė su integruotu butelių atidarytuvu 
- Didelio elastingumo lagamino dirželis, užtikrinantis maksimalų  
komfortą ir puikų prigludimą 
- Bendras ilgis: 135 cm 
- Reguliuojamas pagal individualų ilgį

Prekės numeris: KUB_8001 9414

Prekės numeris: KUB_8204 9315-99

Prekės numeris: KUB_8206 2102

Prekės numeris: KUB_8303 9217-99

https://shop.stramat.com/lt/14258/Arbeitshandschuhe
https://shop.stramat.com/lt/14257/Strickmuetze
https://shop.stramat.com/lt/14254/Winterstrickmuetze_mit_umgeschlagenem_Saum
https://shop.stramat.com/lt/14255/Stretchguertel_mit_Flaschenoeffner
https://shop.stramat.com/lt/14258/Arbeitshandschuhe
https://shop.stramat.com/lt/14257/Strickmuetze
https://shop.stramat.com/lt/14254/Winterstrickmuetze_mit_umgeschlagenem_Saum
https://shop.stramat.com/lt/14255/Stretchguertel_mit_Flaschenoeffner


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 5 - 5

Priedai / pratęsimai

Kišenės su dėklais

- Užsegimas ir galinė dalis pagaminti iš poliamido 6,6 
- atsparus liepsnai 
- Plotis: 38 mm 
- Elastingumas dėl mechaninio tempimo 
- Išbandyta pagal EN ISO 15797

Diržas iš bagažo diržo

- Užsegama nugarėlė su integruotu butelių atidarytuvu 
- Didelio elastingumo lagamino dirželis, užtikrinantis maksimalų  
komfortą ir puikų prigludimą 
- Bendras ilgis: 135 cm 
- Reguliuojamas pagal individualų ilgį

Kišenės su dėklais

Praktiškos kišenės, kuriose galima laikyti įrankius ir kitus reikmenis.

Prekės numeris: KUB_8399 9124

Prekės numeris: KUB_8401 9139-99

Prekės numeris: KUB_8403 9413-99

https://shop.stramat.com/lt/14253/Guertel_flammfest
https://shop.stramat.com/lt/14256/Guertel_aus_Kofferband
https://shop.stramat.com/lt/14252/Holsterpockets__Holstertaschen
https://shop.stramat.com/lt/14253/Guertel_flammfest
https://shop.stramat.com/lt/14256/Guertel_aus_Kofferband
https://shop.stramat.com/lt/14252/Holsterpockets__Holstertaschen

